СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01. 2023 г.

        №51

 п. Касторное

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области

В соответствии с  ч. 1 ст. 8 и ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской    области   Собрание   депутатов   поселка   Касторное   Курской   области

Р Е Ш И Л О:

1.  Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «поселок Касторное» Курской области  от 18.01.2018 года №64 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области».

3. Настоящее решение  разместить на официальном сайте администрации  поселка Касторное Курской области в сети Интернет http://kastornoeadm.rkursk.ru.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Главу поселка Касторное С.Л. Виниченко.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава поселка Касторное

  С.Л. Виниченко